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Skrzydło drzwiowe 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t skrzydł o drzwiowe , płytowe , 
przeznaczone d o zamykani a otworó w pomieszcze ń mieszkalnyc h lu b /  i 
biurowych, stosowane w domach jednorodzinnych, budynkach wielorodzinnych 
i obiektac h użytecznośc i publicznej , w  któryc h ni e s ą wymagan e drzw i 
specjalnego przeznaczenia. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego stanowiąca o jego istocie 
przejawia si ę w  kształcie , kolorystyce , układzi e lini i i  wzornictwi e jeg o 
powierzchni. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł uwidocznion y n a załączonyc h 
materiałach ilustracyjnych , przedstawiającyc h skrzydł o drzwiow e w 
kolorystycznej wersji oryginalnej oraz t o samo skrzydło w wersj i czarno-białej. 

Skrzydło drzwiow e płytow e wedłu g wzor u przemysłoweg o stanow i 
płyta prostokątna z tłem drewnopodobnym, zaopatrzona w środkowej jej części 
w szyldzik o  zarysie prostokątnym z zaokrąglonymi krótszymi jego bokami , z 
którego wystaje typowa klamka w kolorze kontrastującym z tłem tego skrzydła. 
Płyta teg o skrzydł a n a swe j powierzchn i m a otwó r o  kształci e zbliżony m d o 
spłaszczonej liter y „S" , usytuowane j symetryczni e n a je j powierzchn i ora z 
wzdłuż jej dłuższych boków, a wokół niego zamocowana jest ramka obustronna 
o analogiczny m profil u niec o odstając a o d powierzchn i skrzydł a posiadająca 
rzeźbę na jej powierzchni zewnętrznej, wypełniona płyciną szklano- podobną w 
dowolnych kolorze kontrastującym z kolorem tła skrzydła drzwiowego. 



Cechy istotne wzor u przemysłowego 

Skrzydło drzwiow e płytow e wykonan e z  płyt y drewnopodobne j n a 
przykład z MDF w kształcie prostokąta, zaopatrzone w szyldzik z klamką ora z 
obramowane okno charakteryzuje się tym, że : 

- stanow i g o płyta prostokątn a z  tłe m drewnopodobnym , posiadając a na swej 
powierzchni otwó r o  kształci e zbliżony m d o spłaszczone j liter y „S" , 
usytuowanej symetryczni e n a je j powierzchn i ora z wzdłu ż je j dłuższyc h 
boków, a  wokó ł nieg o zamocowan a jest ramk a obustronn a o  analogiczny m 
profilu niec o odstając a o d powierzchn i skrzydł a posiadając a rzeźb ę n a jej 
powierzchni zewnętrznej , wypełnion a płycin ą szklano - podobn ą w  kolorz e 
kontrastującym z kolorem tła skrzydła drzwiowego. 
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